
Foxways vd Patrick Höijer invald i
EUREFAS styrelse
Foxways vd Patrick Höijer har valts in i styrelsen för EUREFAS, den europeiska
branschorganisationen för rekonditionering och återanvändning av teknik. Utnämningen
stärker Foxways möjlighet att bidra till utvecklingen av cirkulär tech i Europa.

EUREFAS samlar europeiska aktörer inom rekonditionering och återanvändning av teknik.
Organisationen arbetar för att skapa bättre förutsättningar för cirkulära affärsmodeller genom att
främja gemensamma standarder, förenklad och harmoniserad
lagstiftning samt förstärka dialogen med beslutsfattare i EU. 

Som en medgrundande medlem har Foxway varit engagerat i EUREFAS sedan
starten. Eurefas har bidragit med en tydlig röst inom cirkulära affärsmodeller,
kvalitetsstandarder och marknadsutveckling. Med en plats i
styrelsen understryker Foxway vikten av organisationens fortsatta arbete. 

– Europa står inför ett vägval där cirkulära affärsmodeller behöver bli en integrerad del av
framtidens ekonomi. Genom EUREFAS kan vi samla branschens erfarenheter och skapa de
förutsättningar som krävs för att hållbara tech-lösningar ska bli förstahandsvalet för både
företag och konsumenter, säger Patrick Höijer, vd på Foxway. 

Genom styrelseuppdraget vill Foxway bidra till att undanröja hinder för återanvändning
och förlängning av tex datorer och mobilers livslängd, samt öka takten i den cirkulära
omställningen. Tillsammans med övriga medlemsföretag arbetar Foxway för att ge hållbara
lösningar en starkare position på den europeiska marknaden. 

Om EUREFAS 

EUREFAS (European Refurbishment Association) representerar europeiska företag som arbetar
med rekonditionering, återanvändning och livstidsförlängning av tech-produkter.
Organisationen verkar för en starkare cirkulär ekonomi genom gemensamma standarder,
kunskapsutbyte och utveckling av europeisk policy. 
För mer information, se: http://www.eurefas.com/

Foxway är en ledande europeisk leverantör av cirkulära tech-tjänster till stora företag, offentlig
sektor och återförsäljare av hemelektronik. Med en tydlig vision om att bli världens främsta as-
a-service-företag för cirkulär tech, hjälper Foxway sina kunder att integrera hållbarhet i kärnan
av sin verksamhet.

Sedan starten 2009 har bolaget haft en stark organisk tillväxt, som ytterligare har accelererats
genom strategiska förvärv. Foxway har sitt huvudkontor i Sverige, över 1 200 medarbetare och
en global kundbas i mer än 100 länder. 

För mer information, besök: www.foxway.com
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